滨海新区应急管理局关于危险化学品从业单位安全生产标准化三级企业名单的通告

按照《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）相关规定，经企业自评、申请、评审、公示，确定天津滨海联合石化物流有限公司1家企业（详情见附件）为危险化学品从业单位安全生产标准化三级企业（2023年第二批）。现予以通告，有效期自通告之日起3年。

附件：危险化学品从业单位安全生产标准化三级企业名单（2023年第二批）

2023年10月31日
（联系人：薛垂庆；电话：022-65305642）
附件
危险化学品从业单位安全生产
标准化三级企业名单
（2023年第二批）

	序号
	企业名称
	行业类型

	1
	天津滨海联合石化物流有限公司
	危化

[bookmark: _GoBack]
  - 2 -
- 1 -